

PAMOKOS / UGDYMO VEIKLOS PLANO FORMA
Ignalinos rajono savivaldybės švietimo stebėsenos rodikliui
„Pagal STEAM ugdymo metodą pravestų pamokų skaičius“ apskaičiuoti

Mokomasis dalykas		Pasaulio pažinimas
Tema		Pasaulio pažinimo projekto „Tvarūs ateities miestai“ mokomųjų dirbtuvių veikla
Klasė		4c
Ugdymo tikslas <i>Kokias bendrąsias ir dalykines kompetencijas ugdytis mokiniai?</i>		Komunikavimo, pažinimo, asmeninės, praktinės veiklos, žinių ir supratimo.
Mokymo(si) uždavinys <i>Ko mokiniai išmoks?</i>		Mokomųjų dirbtuvių metu mokiniai susipažins su urbanistikos, architektūros bei ekologijos temomis, lavins kūrybiškumą.
S T E A M	Science – gamtos mokslai	Gamtos tyrinėjimas lauke, atliekant individualias užduotis. Mokiniai ieško aplinkoje jiems nurodyto ir apibūdinto objekto.
	Technology – technologijos Tinka tiek paprastos, tiek išmaniosios: darbas kompiuteriu, informacijos paieška internete ir kt.	Pristatoma vaizdinė medžiaga mokiniams apie tvaraus miesto vizijas.
	Engineering – inžinerija Praktinis žinių taikymas įvairiose technikos sferose, įvairių įtaisų, technologinių sistemų ir procesų projektavimas, kūrimas ir pan.	Komandinis mokinių darbas dėliojant tvaraus ateities miesto korteles.
	Arts – menai ir kūryba Gali būti tiesiog kūrybiškumo ugdymas	Mokiniai projektuoja tvaraus miesto gamtos žaidimų erdves iš natūralių elementų. Mokinių komandinis darbas grupėse.
	Math – matematika Įvairūs skaičiavimai ir / ar matematinio, loginio mąstymo ugdymas	
Įgytų žinių ir / ar gebėjimų poreikis kasdieniame gyvenime Keli konkretūs pavyzdžiai		Mokiniai pagilino ekologines savo žinias. Susipažino su gamtos elementų veikimo principais miestuose. Gavo architektūros ir urbanistikos srities žinių.
Data		2022-12-01
Vieta <i>Paprasta klasė, mokyklos laboratorija, ... Jei išvyka – adresas (ir internetinis), kontaktai</i>		Pradinių klasių kabinetas 35
Trukmė <i>Nurodyti trukmę įprastomis val. ir min.</i>		4 val.
Mokyklos pavadinimas		Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazija
Mokytojo patarimai po pamokos / ugdymo veiklos		Patarčiau dalyvauti įvairaus amžiaus mokinių grupėms
Mokytojo vardas, pavardė <i>Neprivaloma</i>		Nijolė Medzevičienė